

IE Holding ApS

Dyremosevej 5B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 29 23 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IE Holding ApS Dyremosevej 5B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 29 23 95 84
	Stiftet: 15. december 2005
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Emil Svendsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Admind A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.326 mod 445.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.162.232 mod 270.224 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiviteter og økonomiske stilling forventes ikke væsentligt påvirket af de fortsatte restriktioner vedr. COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	172.326	445.273
1 Personaleomkostninger	0	-319.704
Driftsresultat	172.326	125.569
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.005.447	140.363
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.541	4.292
Årets resultat	1.162.232	270.224
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.447	-154.647
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	643.785	316.871
Disponeret i alt	1.162.232	270.224

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.595.321	1.189.874
5 Deposita	38.700	38.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.634.021</u>	<u>1.228.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.634.021</u>	<u>1.228.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.630	76.247
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.776
Tilgodehavender i alt	<u>29.630</u>	<u>79.023</u>
Likvide beholdninger	<u>2.502.454</u>	<u>1.737.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.532.084</u>	<u>1.816.134</u>
Aktiver i alt	<u>4.166.105</u>	<u>3.044.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.320	1.189.873
Overført resultat	2.165.708	1.521.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	3.999.028	2.836.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.764	26.941
Gæld til associerede virksomheder	119.537	87.463
Anden gæld	34.776	93.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.077	207.912
Gældsforpligtelser i alt	167.077	207.912
Passiver i alt	4.166.105	3.044.708

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	1.189.873	1.521.923	0	2.836.796
Resultatandel	0	405.447	643.785	113.000	1.162.232
	125.000	1.595.320	2.165.708	113.000	3.999.028

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	310.864		
Andre omkostninger til social sikring	0	8.840		
	0	319.704		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
Admind A/S	524.434	140.363		
Avance ved slag af aktier	481.013	0		
	1.005.447	140.363		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.470	5.537		
Andre finansielle omkostninger	13.071	-9.829		
	15.541	-4.292		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Opskrivninger 1. januar 2020	1.189.874	1.344.520		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	524.434	140.363		
Årets tilbageførsler på afgang	-118.987	0		
Udbytte	0	-295.009		
Opskrivninger 31. december 2020	1.595.321	1.189.874		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.595.321	1.189.874		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos IE Holding ApS
Admind A/S, Danmark	45 %	3.545.156	1.165.409	1.595.321
		3.545.156	1.165.409	1.595.321

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>38.700</u>	<u>38.700</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>38.700</u>	<u>38.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>38.700</u>	<u>38.700</u>